



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'

Pregão Eletrônico Nº 00003/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.472.743/0001-90 - DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	SWAB	Unidade	250	R\$ 81.432,5000	R\$ 58,4000	R\$ 14.600,0000

Marca: KASVI

Fabricante: KASVI

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CECONETE(swab) em plástico em haste flexível, estéril pct c/100 unid.

Total do Fornecedor: R\$ 14.600,0000

08.347.008/0001-30 - FERMASIL COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	FIO DE SUTURA	Unidade	350	R\$ 10.297,0000	R\$ 29,4200	R\$ 10.297,0000

Marca: Urso

Fabricante: Urso

Modelo / Versão: Algodão

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA, MATERIAL ALGODÃO TORCIDO, TIPO FIO 3-0, COR AZUL/PRETO, COMPRIMENTO 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 3,1 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

Total do Fornecedor: R\$ 10.297,0000

15.375.259/0001-94 - FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	COMPRESSA GAZE	Pacote 500,00 UN	800	R\$ 28.128,0000	R\$ 15,7800	R\$ 12.624,0000

Marca: LABOR IMPORT

Fabricante: LABOR IMPORT

Modelo / Versão: LABOR IMPORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA DE GAZE, 13 fios 7.5cm x 7.5 cm, pct com 500und.

Total do Fornecedor: R\$ 12.624,0000

Valor Global da Ata: R\$ 37.521,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)